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GRANOLA CON AMARANTO - MURUKUNA 

  

MURKUKUNA GRANOLA CON AMARANTO 450 g.  

Calificación: Sin calificación 
Precio 

Haga una pregunta sobre el producto 

Descripción 

Información
Tabla Nutricional

Información

GRANOLA A BASE DE AVENA, AMARANTO, PANELA, PASAS, SALVADO DE TRIGO, GERMEN DE TRIGO, COCO, NUECES Y LINAZA

Tabla Nutricional

INFORME NUTRICIONAL

Tamaño por porción

Porciones por envase

30g

15

                       1 / 2

https://www.camari.org/images/stories/virtuemart/product/7861074606535.png
https://www.camari.org/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=345&virtuemart_category_id=59&tmpl=component


Cereales: GRANOLA CON AMARANTO - MURUKUNA 
 

Energía (calorías) por porción

Energía de grasas (calorías de grasa)

586.6kJ (140kcal)

185.55kJ (45kcal)

% de valor diario*

Grasa total

Grasa saturada

Colesterol

5g

1g

0mg

8%

5%

0%

Sodio

Carbohidratos totales

Fibra dietética

Azúcares

Proteína

Calcio

Hierro

10mg

19g

2g

5g

4g

-

-

0%

6%

8%

-

8%

2%

13%

*Porcentaje de valores diarias basados en una dieta de 2000 calorías.

INGREDIENTES: Avena, amaranto, panela, ajonjolí, aceite vegetal de soya, pasas, salvado de trigo, germen de trigo, coco, nueces, linaza y
esencia de vainilla. (Contiene nueces y gluten)
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